cronometragem

2a Etapa Paulista de Motovelocidade V & e

rosso

2a Paulista Motovelocidade 2018
Domingo Interlagos 4,309 Km . .
2 Class Gp Light 12/08/2018 12:00. . .

Qualificagao (15:00 Tempo)

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
7 1:52.072 +0.311 12:24:21.859
(23) FERNANDO SANTOS (9) ROBSON CHIAROTI
1 12:11:12.066 (371) LUIZ FERRAZ 1 12:14:51.340
2 1:50.647 +4.717 12:13:02.713 1 12:12:18.979
3 1:48.083 +2.153 12:14:50.796 2 2:00.286 +7.964 12:14:19.265
4 1:46.184 +0.254 12:16:36.980 3 1:54.916 +2.594 12:16:14.181
5 1:46.883 +0.953 12:18:23.863 4 1:53.320 +0.998 12:18:07.501
6 1:45.930 - 12:20:09.793 5 1:52.322 - 12:19:59.823
p7 1:53.720 +7.790 12:22:03.513 6 2:03.743 +11.421 12:22:03.566
7 1:53.260 +0.938 12:23:56.826
(90) FELIPE EVANGELISTA
1 - 12:11:34.454 (15) CLEBER REINBERG
2 1:48.299 +1.255 12:13:22.753 1 12:11:05.585
3 1:47.044 - 12:15:09.797 2 1:55.205 +2.459 12:13:00.790
p4 2:01.591 +14.547 12:17:11.388 3 1:57.291 +4.545 12:14:58.081
5 3:44.001 +1:56.957 12:20:55.389 4 1:54.858 +2.112 12:16:52.939
p6 2:23.093 +36.049 12:23:18.482 5 1:54.722 +1.976 12:18:47.661
6 1:52.837 +0.091 12:20:40.498
(60) JUNIOR AMERICO 7 1:52.746 | - 12:22:33.244
1 - 12:11:36.095 8 1:53.991 +1.245 12:24:27.235
2 1:49.397 +1.932 12:13:25.492
3 1:48.001 +0.536 12:15:13.493 (7) DENILSON SARDA
4 1:47.715 +0.250 12:17:01.208 1 12:11:49.021
5 1:51.822 +4.357 12:18:53.030 2 2:00.468 +7.336 12:13:49.489
[ 1:47.465 - 12:20:40.495 3 1:56.717 +3.585 12:15:46.206
7 1:49.339 +1.874 12:22:29.834 4 1:53.798 +0.666 12:17:40.004
p8 2:18.521 +31.056 12:24:48.355 5 1:53.132 | - 12:19:33.136
6 1:53.500 +0.368 12:21:26.636
(17) PEDRO BUFFONI 7 1:53.247 +0.115 12:23:19.883
1 - 12:13:33.308 p8 2:35.640 +42.508 12:25:55.523
2 1:51.314 +3.284 12:15:24.622
3 1:48.216 +0.186 12:17:12.838 (101) LEANDRO HENRIQUES DOS SANTOS
4 1:48.030 - 12:19:00.868 1 12:11:49.538
p5 2:41.280 +53.250 12:21:42.148 2 2:00.785 +7.496 12:13:50.323
3 1:55.028 +1.739 12:15:45.351
(25) REINALDO FRANCISCONE 4 1:53.289 - 12:17:38.640
1 - 12:12:54.859 5 1:54.435 +1.146 12:19:33.075
2 1:48.359 +0.102 12:14:43.218 6 1:54.059 +0.770 12:21:27.134
3 1:48.257 - 12:16:31.475 7 1:54.828 +1.539 12:23:21.962
p4 2:06.947 +18.690 12:18:38.422 p8 2:34.450 +41.161 12:25:56.412
(13) LEANDRO LOPES OLIVEIRA OLIVEIRA (8) LEANDRO SIQUEIRA
1 - 12:11:32.455 1 - 12:10:51.880
2 1:48.950 +0.662 12:13:21.405 2 1:54.184 +0.813 12:12:46.064
3 1:48.288 - 12:15:09.693 3 1:53.956 +0.585 12:14:40.020
4 1:48.435 +0.147 12:16:58.128 4 1:53.468 +0.097 12:16:33.488
5 1:49.197 +0.909 12:18:47.325 5 1:53.371 - 12:18:26.859
6 1:50.960 +2.672 12:20:38.285 p6 2:16.337 +22.966 12:20:43.196
7 1:49.741 +1.453 12:22:28.026
p8 1:59.185 +10.897 12:24:27.211 (77) MARCOS DA COSTA KAWASAKI
1 12:11:55.623
(11) ADILSON CALLIX JUNIOR 2 1:58.015 +1.609 12:13:53.638
1 - 12:15:00.267 3 1:58.479 +2.073 12:15:52.117
2 1:54.013 +2.426 12:16:54.280 4 1:57.146 +0.740 12:17:49.263
3 1:52.805 +1.218 12:18:47.085 5 1:57.067 +0.661 12:19:46.330
4 1:51.587 - 12:20:38.672 6 1:57.083 +0.677 12:21:43.413
5 1:52.066 +0.479 12:22:30.738 7 1:56.406 - 12:23:39.819
p6 2:02.080 +10.493 12:24:32.818
(1) LUCAS GRACIANO
(39) EDICLEI CARNEIRO 1 12:10:56.551
1 - 12:13:03.772 2 2:01.751 +1.101 12:12:58.302
2 1:55.016 +3.255 12:14:58.788 3 2:01.333 +0.683 12:14:59.635
3 1:54.362 +2.601 12:16:53.150 4 2:00.650 | - 12:17:00.285
4 1:51.761 - 12:18:44.911 5 2:01.550 +0.900 12:19:01.835
5 1:52.518 +0.757 12:20:37.429 6 2:02.094 +1.444 12:21:03.929
6 1:52.358 +0.597 12:22:29.787 p7 2:15.707 +15.057 12:23:19.636
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